

Skjema for forenklet tiltaksplan for forurenset grunn

Gårds- og bruks.nr. for tiltak:	
Tiltakshavers navn/signatur:	
Dato:	
Beskriv kort gravetiltaket dere planlegger å gjennomføre:	
Gravetiltakets størrelse (areal, dybde og kubikkmeter jordmasser som berøres):	
Hvor skal dere plassere eller mellomlagre massene dere har gravd opp?	
Hvordan skal dere forhindre at det samler seg anleggsvann i byggegropa?	
Hvordan skal dere håndtere eventuelle vannmengder som samler seg opp i byggegropa? Hvor skal dere eventuelt levere dette?	
Har dere tatt eller planlegger dere å ta prøver av grunnen (sett kryss)?	Nei <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> På grunn av tiltakets omfang ønsker vi ikke å stille krav om at dere tar prøver av grunnen. Dersom dere likevel har utført eller ønsker å utføre prøvetaking av grunnen, ber vi om at dere sender inn analyseresultatene og fyller ut side 3 i dette skjemaet.
Hvis dere ikke skal ta prøver av massene, må alle overskuddsmasser leveres til deponi for forurensete masser (signatur tiltakshaver):	Jeg erklærer med dette at alle jordmasser som ikke gjenbrukes på egen eiendom, vil leveres som forurensete masser til mottak som har tillatelse etter forurensningsloven. Sign.
Målsatt tegning/figur over planlagt gravetiltak og	

<p>plassering av eventuelle overskuddsmasser:</p> <p><i>NB! Husk å oppgi dybde.</i></p> <p>(Kan også legges med som vedlegg)</p>	<p>Tegning/kart</p>
<p>Andre merknader</p>	

Fyll ut skjemaet under dersom dere har utført prøvetaking av grunnen.

Analyseresultater må legges ved skjemaet

<p>Kart/skisse av plassering av hvor det er tatt prøver av grunnen:</p> <p>(Kan også legges med som vedlegg)</p>	<p>Tegning/kart</p>
--	---------------------

<p>Vurdering av forurensningsgrad i prøvene, og om masser må fjernes eller om de kan ligge igjen på eiendommen.</p> <p>Her kan dere gjerne bruke fargekodingen i Miljødirektoratets veileder TA2553/2009 – <i>Helsebaserte tilstandsklasser for forurenset grunn.</i></p> <p>(Kan også legges med som vedlegg)</p>	<p>Tegning/kart</p>